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* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

УЈП-УН-З.2-42/1

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/120 и важи од 24.06.2014 година

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

Б А Р А Њ Е
 за потврда за дадена донација / спонзорство

ПОДАТОЦИ ЗА ДАДЕНА ДОНАЦИЈА / СПОНЗОРСТВО

Основ на барањето Потврда за дадена донација Потврда за дадено спонзорство

Договор Број Датум

Износ на дадена  
донација / спонзорство

Вид на средства

Причина за давање на  
донација / спонзорство

Примател на  
донација / спонзорство

ЕДБ

Назив 

Краен корисник на  
донација / спонзорство

ЕДБ / ЕМБГ

Назив 

Исправка на  
УЈП-УН-З.2-42 Број: 

НАЧИН НА УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

Преку образец ПП50
* задолжително приложете го налогот ”ПП50˝ за извршената уплата на административна такса
Преку системот еNAPSYS. Внесете го трансакцискиот код: ........................................................
* за добивање на трансакциски код пратете СМС порака на бројот 144 166 со текст: TM Ime Prezime Iznos

ИЗНОС НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА: 

ЕДБ / ЕМБГ

Назив на странско лице

Aдреса на седиште / 
живеалиште

Резидентна држава

Телефон

е-пошта
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